PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52

www.japira.pr.gov.br

Av. Alexandre Leite dos Santos, 480- (043)3555-1401 - CEP: 84.920-000 – JAPIRA/PR

EXTRATO DO CONTRATO Nº 025/2013-PMJ
CONVITE Nº 003/2013-PMJ

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA (PR) e a empresa AMARAL & BARBOSA ADVOGADOS
OBJETO: O objeto do presente é a prestação de serviços técnicos, assessoramento e consultoria em
recuperação de créditos e incremento de receita municipal, de acordo com o edital CONVITE Nº 003/2013-PMJ,
que a CONTRATADA examinou detalhadamente, as especificações e toda a documentação da licitação
respectiva, declarando estar em condições de efetuar os serviços, em estrita observância nas especificações e
na documentação levada a efeito, devidamente homologada pela CONTRATANTE, conforme Termo de
Homologação, da Prefeitura Municipal;
DO VALOR: O valor para os itens do objeto deste contrato é de R$ 15.268,00 (quinze mil e duzentos e sessenta
e oito reais), daqui por diante denominado “VALOR CONTRATUAL”.
DA VIGÊNCIA: O prazo máximo para a entrega é de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado a critério da
Administração.
FORO: Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná.

Japira, 24 de Abril de 2013.

WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS
Prefeito Municipal
CONTRATANTE

SIMONE MARIA NADER CAMPOS

Amaral & Barbosa Advogados
CONTRATADA

	EXTRATO do CONTRATO Nº 025/2013-PMJ
	CONVITE Nº 003/2013-PMJ
	CONTRATANTE

		2013-04-26T10:48:24-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152